云县人民政府办公室

云县人民政府办公室关于调整充实云县电子
商务公共服务中心的通知

各乡、民族乡、镇人民政府，县级各有关单位：

因机构改革及人事变动，为进一步加快全县电子商务可持续

发展，促进传统企业转型升级，推动县域经济持续、稳定发展，

推进电子商务进农村综合示范县建设，经县人民政府研究，决定

调整充实云县电子商务公共服务中心。现将有关事项通知如下。

一、云县电子商务公共服务中心成员名单

主 任：王世康 县商务局局长

副主任：施严菊 县商务局副局长

段陈军 县国资委专职副书记

饶红良 县扶贫办副主任

成 员：郭 华 县发展改革局副局长

刘 芬 县人力资源社会保障局副局长

徐守钦 县教育体育局副局长

李 倩 县司法局副局长

熊兴成 县农业农村局副局长

徐晓兵 县市场监督管理局副局长

赵 昕 县文化旅游局副局长

杨凤明 县交通运输局副局长

简 彪 县自然资源局副局长

董万云 县统计局副局长

杨生康 县投资促进局副局长

彭圭敏 县妇联副主席

钟春铭 团县委副书记

张仰东 县工商联副主席

沈云荟 县供销社副主任

杨思荣 县残联副理事长

杨 琼 县委外宣办主任、县政府新闻办主任

龚 勇 县新材料光伏产业园区经济发展局局长

张学庆 国家税务局云县税务局副局长

陈 军 云县电子商务协会会长

县电子商务公共服务中心下设办公室在县商务局，由县商

务局副局长施严菊同志兼任办公室主任。工作人员从相关部门抽

调。今后领导小组成员如有变动，由成员单位相应人员增补，不

再另行发文。

2020 年 8 月 28 日

云县人民政府办公室 2020年8月28日印发